
KUPNÍ SMLOUVA č. 2021/002066/OHS/OS
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

ve znění pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY

Obchodní firma:
Zápis v OR nebo jiné evidenci:
IČO:
DIČ:
Sídlo:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

TOP AUTOSALON BLANSKO s.r.o.
zapsán v OR u KS v Brně, oddíl C, vl. č. 36840
25597183
CZ 25597183
Heinrichova 196/8, 602 00 Brno
Ing. Zdeňkem Němcem, ředitelem

(dále jen „kupující")

a

Název:
IČO:
DIČ:
Sídlo:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

město Blansko
00279943
CZ 00279943
nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
Ing. Jiřím Crhou, starostou města
Komerční banka a.s.

Tel.: 516775141

E-mail: peterka@blansko.cz

(dále jen „prodávající")

I. Prodávající prodává kupujícímu toto ojeté vozidlo:

tovární značka Citroen
typ
rok výroby
stav tach.

II. Kupující výslovně prohlašuje, že byl před uzavřením této smlouvy řádně seznámen se záznamy
o technickém stavu výše uvedeného vozidla, seznámil se s obsahem technického průkazu a bylo
mu umožněno, aby se osobně přesvědčil o jeho technickém stavu, zejména zkušební jízdou.
Současně kupující podpisem této smlouvy výslovně stvrzuje převzetí stejnopisu záznamu
o prohlídce technického stavu vozidla a prohlašuje, že zjištěný stav a vlastnosti předmětného
vozidla jsou v souladu s údaji v záznamu.

vní cena prodávaného vozidla činí: 80.000,- Kč, včetně platné sazby DPH ve výši 21 %.

RZ 8B9 5480
Nemo 1,4 54 kW č. karoserie VF7AAKFT0D8406192
2013
50375 km

*S009P00U4XDC*



IV. Kupující se zavazuje zaplatit za dodané vozidlo kupní cenu podle čl. III. této smlouvy.

V. Platba bude provedena v plné výši kupní ceny po podpisu smlouvy na základě vystavené
faktury - daňového dokladu převodním příkazem na účet prodávajícího, kde kupující uvede do
variabilního symbolu číslo faktury. Splatnost faktury je 14 dní od jejího vystavení. Dnem zaplacení
kupní ceny nabývá kupující k vozidlu vlastnické právo.

VI. Smluvní strany se dohodly, že prodávající předá vozidlo kupujícímu v místě jeho pobočky
v Blansku, ul. Svitavská následující den po podpisu kupní smlouvy.

VII. Prodávající je povinen zajistit odhlášení vozidla do 10 pracovních dnů od data převzetí vozidla
kupujícím.

Vlil. Kupující současně s vozidlem uvedeným v čl. I přebírá tyto doklady: malý a velký technický
průkaz od vozidla, kompletní palubní literaturu, originál klíče od vozidla v počtu 2 ks.

IX. Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

X. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech platnosti originálu, z nichž jeden obdrží
prodávající, jeden kupující.

XI. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy je možno provádět pouze písemně, se souhlasem
obou smluvních stran.

XII. Smluvní strany prohlašují a svým podpisem potvrzují, že si smlouvu přečetly a plně souhlasí
s jejím obsahem, kterému zcela a bez výhrad porozuměly, který odpovídá jejich svobodné a vážné
vůli prosté omylu v pohnutce. Dále potvrzují, že ustanovení této smlouvy považují za určitá,
srozumitelná a že tato smlouva nebyla podepsána v tísni, ani žádnou z jejich podmínek ani jejich
souhrn nepovažují za nevýhodnou. Na důkaz toho smluvní strany připojují své vlastnoruční
podpisy.

XIII. Kupující souhlasí s uveřejněním této smlouvy, včetně osobních údajů, v souladu se zvláštními
právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelnění
neuveřejňovaných údajů zajistí prodávající nejpozději do 30 dnů po uzavření této smlouvy.

XIV. Tato kupní smlouva byla ze strany města Blansko schválena usnesením č. 8. z 52. schůze
Rady města Blansko konané dne 02.03.2021.

V Blansku dne: 08.03.2021 V Blansku dne: 08.03.2021

TOP AUTOSALON Blansko
Ing. Zdeněk Němec

Město Blansko
Ing. Jiří Crha, starosta

kupující prodávající


